
07/12/2023, 17:16 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1170046&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00015/2023

Às 09:30 horas do dia 06 de dezembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ROSA NEIDE SANDES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
21200.005572/2023, Pregão nº 00015/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Controle de Abastecimento de Veículos, manutenção, peças e mão de obra
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 78.840,8500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$
75.749,0600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/11/2023
18:40:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ/CPF:

05.340.639/0001-30, Melhor lance: R$ 75.749,0600

Homologado 06/12/2023
09:30:42

ROSA NEIDE
SANDES DE
ALMEIDA

Fim do documento


